
CODIGO 

CONTABLE 

DE LA 

SUBCUENTA

NUEVO MARCO

CODIGO ENTIDAD NOMBRE DE LA ENTIDAD VALOR CORRIENTE
VALOR NO 

CORRIENTE

1.3.37.02 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS 180.436.034,18                 -                                     

1.3.84.16 81500000 CENTRAL DE INVERSIONES S.A- 187.237.274,00                 -                                     

1.3.84.35 214973449 MUNICIPIO DE MELGAR -                                      559.344,00                       

1.9.08.01 41400000
EMPRESA NACIONAL PROMOTORA DEL DESARROLLO TERRITORIAL- 

ENTERRITORIO
4.773.272.875,61              -                                     

1.9.08.01 923271650 FONDO DE DESARROLLO DE PROYECTOS DE CUNDINAMARCA 18.035.552.955,98            -                                     

1.9.86.04 211052110 MUNICIPIO DE BUESACO 146.222.926,00                 -                                     

1.9.86.04 115252000 DEPARTAMENTO DE NARIÑO 674.250.297,00                 -                                     

1.9.86.04 214520045 MUNICIPIO DE BECERRIL 1.652.622.670,00              -                                     

1.9.86.04 210118001 MUNICIPIO DE FLORENCIA 21.947.291,00                   -                                     

1.9.86.04 218373283 MUNICIPIO DE FRESNO 710.098.923,00                 -                                     

1.9.86.04 210020400 MUNICIPIO DE LA JAGUA DE IBIRICO 1.401.818.039,00              -                                     

1.9.86.04 215027050 MUNICIPIO DE ATRATO 557.128.970,00                 -                                     

1.9.86.04 116868000 DEPARTAMENTO DE SANTANDER 1.000.000.000,00              -                                     

1.9.86.04 219105091 MUNICIPIO DE BETANIA 192.579.380,00                 -                                     

1.9.86.04 111717000 DEPARTAMENTO DE CALDAS 120.814.750,00                 -                                     

1.9.86.04 210141001 MUNICIPIO DE NEIVA 409.655.759,00                 -                                     

1.9.86.04 213552835 MUNICIPIO DE TUMACO 1.037.672.244,00              -                                     

1.9.86.04 210166001 MUNICIPIO DE PEREIRA 153.888.000,00                 -                                     

1.9.86.04 211005310 MUNICIPIO DE GOMEZ PLATA 30.735.546,00                   -                                     

1.9.86.04 116666000 DEPARTAMENTO DE RISARALDA 227.511.736,00                 -                                     

1.9.86.04 210127001 MUNICIPIO DE QUIBDO 4.043.793.994,00              -                                     

1.9.86.04 112020000 DEPARTAMENTO DEL CESAR 357.714.571,00                 -                                     

1.9.86.04 217527075 MUNICIPIO DE BAHIA SOLANO 1.099.882.752,00              -                                     

1.9.86.04 923269823 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DEL CAUCA 310.593.953,00                 -                                     

1.9.86.04 923272180 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DEL DEPORTE DE LA GUAJIRA IDDG 177.901.187,00                 -                                     

1.9.86.04 89700000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DEL DEPORTE DE BOYACA 455.581.197,00                 -                                     

1.9.86.04 120905000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DE ANTIOQUIA 997.228.208,00                 -                                     

1.9.86.04 124554000
INSTITUTO DE DEPORTES DEL DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER  

INDENORTE
177.967.929,00                 -                                     

1.9.86.04 219505895 MUNICIPIO DE ZARAGOZA 1.485.424.321,00              -                                     

1.9.86.04 123618000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE CULTURA Y TURISMO DEL CAQUETA 81.997.812,00                   -                                     

1.9.86.04 923272538
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES LA RECREACION Y LA EDUCACION 

FISICA DEL PUTUMAYO
64.478.169,00                   -                                     

1.9.86.04 123747000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DEL MAGDALENA 296.380.575,00                 -                                     

1.9.86.04 125868000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE RECREACION Y DEPORTE  INDERSANTANDER 230.009.709,00                 -                                     

1.9.86.04 126595000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DEL GUAVIARE 105.329.687,00                 -                                     

1.9.86.04 125613000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES  Y RECREACION DE BOLIVAR 165.403.588,00                 -                                     

1.9.86.04 128863000
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTE Y RECREACION DEL QUINDIO 

INDEPORTES
413.007.590,00                 -                                     

1.9.86.04 120323000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DE CORDOBA 505.724.220,00                 -                                     

1.9.86.04 210108001 DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA 73.339.500,00                   -                                     

1.9.86.04 210173001 MUNICIPIO DE IBAGUE 6.587.563.585,00              -                                     

1.9.86.04 120341000
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DEL DEPORTE LA EDUCACION FISICA LA 

RECREACION Y APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE DEL HUILA INDERHILA
317.564.858,00                 -                                     

1.9.86.04 225668001
INSTITUTO DE LA JUVENTUD, EL DEPORTE Y LA RECREACION DE BUCARAMANGA 

"INDERBU"
101.679.302,00                 -                                     

1.9.86.04 130185085 INDERCAS 275.590.740,00                 -                                     

1.9.86.04 84800000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DEL DEPORTE Y LA RECREACION DE ARAUCA 62.629.389,00                   -                                     

1.9.86.04 127173000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DEL TOLIMA 93.135.546,00                   -                                     

1.9.86.04 123176000
INSTITUTO DEL DEPORTE LA EDUCACION FISICA Y LA RECREACION DEL VALLE DEL 

CAUCA
270.489.957,00                 -                                     

1.9.86.04 923271563
INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE LA JUVENTUD LA RECREACION  Y EL DEPORTE  

DEL VICHADA
206.370.304,00                 -                                     

1.9.86.04 125550000 INSTITUTO DE DEPORTE Y RECREACION DEL META 354.106.881,00                 -                                     

1.9.86.04 923271679
INSTITUTO DEPARTAMENTAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE DE 

CUNDINAMARCA
671.335.814,00                 -                                     

1.9.86.04 221313001 INSTITUTO DISTRITAL DE DEPORTE IDER 45.791.919,00                   -                                     

1.9.86.04 224054001 INSTITUTO MUNICIPAL RECREACION Y DEPORTE CUCUTA 34.812.521,00                   -                                     
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1.9.86.04 268652001 INST MPAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE PASTO 29.639.141,00                   -                                     

1.9.86.04 226420001 INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES Y RECREACION DE VALLEDUPAR 28.269.785,00                   -                                     

1.9.86.05 23100000 FONDO ROTATORIO DE LA POLICIA NACIONAL 150.000.000,00                 -                                     

2.4.01.02 211052110 MUNICIPIO DE BUESACO 146.222.926,00                 -                                     

2.4.01.02 214520045 MUNICIPIO DE BECERRIL 1.652.622.670,00              -                                     

2.4.01.02 210020400 MUNICIPIO DE LA JAGUA DE IBIRICO 1.401.818.039,00              -                                     

2.4.01.02 215027050 MUNICIPIO DE ATRATO 557.128.970,00                 -                                     

2.4.01.02 213552835 MUNICIPIO DE TUMACO 1.037.672.244,00              -                                     

2.4.01.02 126595000 INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE DEPORTES DEL GUAVIARE 17.312.100,00                   -                                     

2.4.01.02 234111001
EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP PUDIENDO 

IDENTIFICARSE PARA TODOS LOS EFECTOS CON LA SIGLA ETB S.A. E.S.P.
13.310.777,66                   -                                     

2.4.01.02 923269422 SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A 66.590.585,00                   -                                     

2.4.01.02 226420001 INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION DE VALLEDUPAR 2.755.938.000,00              -                                     

4.4.13.09 923272447 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS -                                      16.438.171,18                  

4.7.05.08 923272394 DIRECCION DEL TESORO -                                                   7.218.573.333,34 

4.7.05.10 923272394 DIRECCION DEL TESORO -                                                 35.653.050.860,49 

4.7.22.01 910300000 U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -                                                      761.243.000,00 

4.7.22.01 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL -                                                        25.020.942,00 

4.8.02.01 216925269  MUNICIPIO DE MELGAR -                                                                75.788,60 

5.1.04.01 23900000 I.C.B.F -                                                        78.018.400,00 

5.1.04.02 26800000 SENA -                                                        13.022.400,00 

5.1.04.03 22000000 ESCUELA SUPERIOR DE ADMINISTRACION PUBLICA -                                                        13.022.400,00 

5.1.04.04 11300000 MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL -                                                        26.026.700,00 

5.1.11.17 234111001 EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP -                                                        50.399.500,00 

5.1.11.17 234011001 EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP -                                                        21.106.145,00 

5.1.11.23 923269422 SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A -                                                      194.714.485,00 

5.4.23.02 226420001 INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION DE VALLEDUPAR -                                                   4.133.907.000,00 

5.4.23.02 28327000 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CHOCO -                                                      559.476.124,00 

5.4.23.03 822576000 ESCUELA NACIONAL DEL DEPORTE -                                      2.581.700.546,00            

5.7.20.80 923272394 DIRECCION DEL TESORO -                                      863.981.203,45               
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